
Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena za    1 

měsíc s DPH
Množství 

v měsících 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámů, 
parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles

38 147,83 8 011,04 46 158,87 12 457 773,96 96 132,53 553 906,49

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací
okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

Množství v m2 1 854,29 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 23,00

Hodnota DPH (21%) 4,83 0,00

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 27,83 0,00

Dílčí nabídková cena bez DPH  42 648,67 0,00

Hodnota DPH (21%) 8 956,22 0,00

Dílčí nabídková cena s DPH 51 604,89 0,00

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

42 648,67 8 956,22 51 604,89

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 753,73 289,78 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 45,00 110,00

Hodnota DPH (21%) 9,45 23,10 0,00

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 54,45 133,10 0,00

Dílčí nabídková cena bez DPH  33 917,85 31 875,80 0,00

Hodnota DPH (21%) 7 122,75 6 693,92 0,00

Dílčí nabídková cena s DPH 41 040,60 38 569,72 0,00

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

65 793,65 13 816,67 79 610,32

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks s DPH
Množství 

v ks 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 30 6,3 36,3 343 10290 2 160,90 12 450,90

NABÍDKOVÁ CENA E Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks s DPH
Množství 

v ks 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles 38,00 7,98 45,98 142 5396 1 133,16 6 529,16

NABÍDKOVÁ CENA F Jednotková nabídková cena za 1 
člověkohodinu bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena za 1 

člověkohodinu s DPH

Předpokládané 
množství v 

člověkohodinách 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad 
rámec hlavních úklidových prací  

230,00 48,3 278,3 240 55200 11 592,00 66 792,00

Celková nabídková cena 
bez DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena               
s DPH

637 102,28 133 791,48 770 893,76
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy 
mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání 
   a zpětném nasazování lamel 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově 
označené buňky.

"Úklidy XXIII. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"
Část 3 "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Ústí nad Labem"


